R e f e r e n t e  a  d e c i s ã o  j u d i c i a l

n°1000054-34.2025.8.26.0434,  procedimento  de
ARTROPLASTIA  TOTAL  DO  QUADRIL

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO:  UNIMED  DE  FRANCA  SOC.  COOP  DE

SERVIÇOS HOSPITALARES
VALOR ESTIMADO R$ 49.117,00 (quarenta e nove mil,

cento e dezessete reais)
...........................................................................................................